



Oběhové čerpadlo 65 – NTT -92 – 12 - LM PREMIUM náhradní díly				
Pozice	Název	Číslo skladové položky	Číslo výkresu	ks
101	TĚLESO ČERPADLA		20-5V 902 655	1
132	MEZISTĚNA		20-4V 537 666	1
230	OBĚŽNÉ KOLO		20-4V 720 482	1
314	OPĚRNÝ KROUŽEK		20-5V 530 769	1
400	TĚSNIČÍ KROUŽEK 16x24x2	20-278 431 220 036 0		1
412.1	TĚSNIČÍ KROUŽEK 144x4	20-273 111 538 425 0		1
502	TĚSNIČÍ KRUH		20-5V 523 529	1
504	DILATAČNÍ KROUŽEK	20-273 111 115 733 0		1
545.1	PŘEDNÍ LOŽISKOVÉ POUZDRO	20-344 413 140 361 0	20-5V 537 844	1
545.2	ZADNÍ LOŽISKOVÉ POUZDRO	20-344 413 141 361 0	20-5V 537 845	1
550.1	PODLOŽKA 6,4	20-311 836 010 060 0		1
811	PLÁŠT MOTORU		20-5V 900 944	1
813	STATOR	20-359 538 540 120 8		1
817	ODDĚLOVACÍ VLOŽKA		20-4V 730 949	1
818	ROTOR	20-359 538 540 120 2	20-3V 726 901	1
833.1	TĚLESO SVORKOVNICE	20-321 861 810 134 0		1
833.2	VÍČKO SVORKOVNICE	20-321 811 809 483 0		1
833.3	KRYT KONDENZÁTORU	20-321 811 732 819 0		1
838.1	PŘEPÍNAČ	20-345 366 465 616 0		1
838.2	KRYT PŘEPÍNAČE	20-321 861 548 493 0		1
838.3	UPEVŇOVACÍ SPONA	20-345 391 500 230 0		1
900.1	ŠROUB M6x12	20-311 816 310 612 0		1
902.1	ŠROUB 3,9x13	20-311 112 323 913 9		4
902.2	ŠROUB 3,9x16	20-311 112 323 916 9		4
903	ZÁTKA M16x1,5	20-931 503 161 500 0		1
914	ŠROUB M6x30	20-311 113 430 630 0		6
922	MATICE M14x1,5	20-311 122 031 415 0		1
932.1	PODLOŽKA 6	20-311 131 400 061 9		1



Sigma 1868, spol. s. r. o.
 Jana Sigmunda 79
 783 50 Lutín

Tel.: 585 651 337
 Fax.: 585 651 339
 www.sigma1868.cz